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Puljeordningen fortsætter i 
seniorafdelingen 
 
 
Sidste år introducerede Vanløse IF en særlig 
puljeordning i seniorafdelingen, hvor den 
individuelle kontingentbetaling blev erstattet 
med en holdbetaling. Ordningen har vist sig 
som en stor succes og baggrunden skal måske 
findes i det faktum, at holdene klarer noget af 
administrationen til gengæld for en betydelig 
besparelse på kontingentet.   
 
I 2010 omfatter ordningen 7 mands holdene, oldboys, 
veteraner, serie 3 og serie 5. De mere eliteprægede 
mandskaber i serie 1 og serie 2 fortsætter - som hidtil - 
med at være omfattet af den individuelle 
kontingentbetaling.  
 
Holdenes og klubbens ansvar 
 
Det er vigtigt, at holdene er opmærksomme på deres 
ansvarsområder med puljeordningen, da det ellers er 
svært at etablere en velfungerende admistration.    
 
Holdene 
 
! betaler forud for ét år  
! betaler senest 1. februar 2010 til seniorformanden 
! stiller med 11-15 spillere for at tilmelde 7 mandshold  
! stiller med 15-20 spillere for at tilmelde 11 mands hold.  
! betaler selv for dommerpåsætning, køb af bolde og 
betaling af eventuelle udeblivelsesbøder fra KBU. I 
puljebetalingen er der inkluderet 3.500 kroner til at dække 
disse udgifter. Hvis der er penge tilbage efter sæsonen 
returneres beløbet til holdet. 
 
Klubben  
! dækker tilmel

 

 

 
Hvad koster det så 
 
I det følgende kan du se, hvad det koster for at blive 
omfattet af puljeordningen i 2010. Oversigten er opdelt på 
udgifterne til at få tilmeldt henholdsvis et 7 mands og et 
11 mandshold.  
 
7 mands 
Antal spillere pr. hold 11-15 
Betaling pr. år   13.000 kr.  
Normalpris (15 spillere) 27.000 kr.  
 
11 mands 
Antal spillere pr. hold 15-20 
Betaling pr. år   17.000 kr. 
Normalpris (20 spillere) 36.000 kr. 
 
For de spillere som har trænerkontrakt med klubben 
for 2010 yder klubben en kontingentgodtgørelse på 1.000 
kr. For en trænerkontrakt på et halvt år godtgøres 500 kr. 
 

Information og betaling 
   
Afklarende spørgsmål, tilmelding og betaling til 
seniorformand, Mogens Madsen, mrm@private.dk 
Husk at betalingen skal være Vanløse IF i hænde senest  
mandag den 1. februar 2010.  
 
 
 
 
 

dingsgebyr, net og hjørnestænger.  
  

 

mailto:mrm@private.dk

